Приказ о выходе на работу

до окончания декретного отпуска

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Верона"
(ООО "Верона")
ПРИКАЗ

	22.03.2018
	N 25

Москва

О выходе на работу и изменении даты

окончания отпуска по беременности и родам

ПРИКАЗЫВАЮ:

В связи с фактическим выходом на работу 22.03.2018 экономиста финансового отдела Смирновой Е.П. считать 21.03.2018 датой окончания отпуска по беременности и родам.

Основание: заявление Смирновой Е.П. от 22.03.2018.

Генеральный директор                 Воронов                  И.В. Воронов

С приказом ознакомлена:

экономист                           Смирнова                  Е.П. Смирнова

                                    22.03.2018